•
CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÔMERO 25/92

De 12 de junh o de 1992 -

Declara facultati ~o o ponto na
cimara Municipal de Ar araq uara
e dá outras providências.

o PRESIDENTE DA cAmARA MUNICI PAL DE ARARAQUA~A,Es
tado de São Pau lo, usand o de suas atribuiçõ es legais, -

R E S O L V E t

Artig o Único - Declar ar facultativo o pon
to na Câmara munici pal de Araraquara ,no dia 19 do

A I

corrent e mes, devendo a carga horaria de tra ba •
lho corr esp onde n te ao mes mo dia ser compe nsada de
aco r do com inst ruções a sere m estabelecidas .

Câmara íllunici pa 1 de Ar a raquar a, aos 12 (doze) d ias
do mês ue junho do ano de 1992 (mil , novPcen~os e noventa
e dois) .

E SI LVA

Publi ca na Di r etoria do Expediente e Pess oal da
cimara munici pal de Araraquara , na mesma data .

~~~
MARIA ITERESA ANSELMO FONSECA
Coordenador Administrati vo I